
Zarządzenie Nr 1045(54)21 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie  zmiany  uchwały budżetowej na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 12 pkt  2, 3 uchwały 

Nr XXXVI/357/20 Rady Miasta Piły z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej 

na 2021 rok (z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr XXXVI/357/20 Rady Miasta Piły z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2021 rok zmienionej zarządzeniem Nr 1015(24)2021 Prezydenta Miasta 

Piły z dnia 29 stycznia 2021 r., uchwałą Nr XL/383/21 Rady Miasta Piły z dnia 23 lutego 2021 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2021 rok z kwoty 374 826 503,00 zł o kwotę 408 707,69 zł do kwoty 375 235 210,69 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące po zmianach w kwocie 339 735 752,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

W związku z tym § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 375 235 210,69 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 339 735 752,69 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 35 499 458 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.” 

 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły na 2021 

rok z kwoty 379 313 590,66 zł o kwotę  408 707,69 zł do kwoty 379 722 298,35 zł, z tego: 

- wydatki bieżące po zmianach w kwocie 379 722 298,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

W związku z tym  § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  



„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 379 722 298,35 

zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 338 958 793,35 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie  40 763 505 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.” 

 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

            /~/ Piotr Głowski 

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 308 000,00

71035 0,00 308 000,00

0,00 308 000,00

750 0,00 77 447,00

75011 0,00 2 139,00

0,00 2 139,00

75056 0,00 75 308,00

0,00 75 308,00

852 0,00 22 539,60

85219 0,00 22 539,60

0,00 22 539,60

855 0,00 721,09

85503 0,00 721,09

0,00 721,09

0,00 408 707,69

0,00 0,00

0,00 408 707,69

0,00 0,00

Dochody ogółem: 374 826 503,00 375 235 210,69

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

15 940 500,00 15 940 500,00

339 327 045,00 339 735 752,69

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 453 368,00 1 453 368,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 721,09

Karta Dużej Rodziny 0,00 721,09

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 22 539,60

Rodzina 86 386 453,00 86 387 174,09

Ośrodki pomocy społecznej 872 914,00 895 453,60

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 75 308,00

Pomoc społeczna

746 796,00 748 935,00

5 188 474,00 5 211 013,60

Spis powszechny i inne 0,00 75 308,00

Administracja publiczna 767 004,00 844 451,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

746 796,00 748 935,00

Urzędy wojewódzkie

1 721 927,00 2 029 927,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

0,00 308 000,00

Plan po zmianach

3 4 5 8

Cmentarze 1 710 927,00 2 018 927,00

załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 1045(54)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 26 lutego 2021 r.

Dochody bieżące:

Plan dochodów na 2021 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą

Działalność usługowa



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

20 099 760,00 17 747 500,00 17 722 500,00 3 553 156,00 14 169 344,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 352 260,00 1 304 160,00 1 048 100,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 099 760,00 17 747 500,00 17 722 500,00 3 553 156,00 14 169 344,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 352 260,00 1 304 160,00 1 048 100,00 0,00

17 542 700,00 16 542 700,00 16 517 700,00 3 548 156,00 12 969 544,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 592 700,00 16 592 700,00 16 567 700,00 3 548 156,00 13 019 544,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

266 000,00 266 000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 842 700,00 1 382 700,00 1 364 700,00 34 500,00 1 330 200,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 000,00 308 000,00 308 000,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150 700,00 1 690 700,00 1 672 700,00 34 500,00 1 638 200,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

1 709 000,00 1 249 000,00 1 231 000,00 0,00 1 231 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 000,00 308 000,00 308 000,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 017 000,00 1 557 000,00 1 539 000,00 0,00 1 539 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

20 765 607,66 20 765 607,66 20 203 756,66 16 632 302,00 3 571 454,66 70 000,00 491 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78 229,00 -78 229,00 -78 229,00 -76 919,00 -1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 731,00 184 731,00 109 988,00 107 991,00 1 997,00 0,00 74 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 872 109,66 20 872 109,66 20 235 515,66 16 663 374,00 3 572 141,66 70 000,00 566 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746 796,00 746 796,00 746 796,00 746 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 139,00 2 139,00 2 139,00 2 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 935,00 748 935,00 748 935,00 748 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 579 589,66 17 579 589,66 17 523 238,66 14 808 272,00 2 714 966,66 0,00 56 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 777,00 -75 777,00 -75 777,00 -75 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 832,00 104 832,00 104 832,00 104 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 608 644,66 17 608 644,66 17 552 293,66 14 837 327,00 2 714 966,66 0,00 56 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Plan wydatków na 2021 rok

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 1045(54)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 26 lutego 2021 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 308,00 75 308,00 565,00 0,00 565,00 0,00 74 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 308,00 75 308,00 565,00 0,00 565,00 0,00 74 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229 240,00 1 229 240,00 1 226 740,00 1 027 094,00 199 646,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 452,00 -2 452,00 -2 452,00 -1 142,00 -1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 452,00 2 452,00 2 452,00 1 020,00 1 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229 240,00 1 229 240,00 1 226 740,00 1 026 972,00 199 768,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 568 205,00 2 568 205,00 2 498 731,00 1 803 933,00 694 798,00 0,00 69 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 566,00 -6 566,00 -6 566,00 -6 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 566,00 14 566,00 14 566,00 6 566,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 576 205,00 2 576 205,00 2 506 731,00 1 803 933,00 702 798,00 0,00 69 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 413 705,00 2 413 705,00 2 344 231,00 1 803 933,00 540 298,00 0,00 69 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 566,00 -6 566,00 -6 566,00 -6 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 566,00 6 566,00 6 566,00 6 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 413 705,00 2 413 705,00 2 344 231,00 1 803 933,00 540 298,00 0,00 69 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 872 396,00 3 751 700,00 3 744 700,00 0,00 3 744 700,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 120 696,00 1 120 696,00 0,00 0,00

-597 535,00 -597 535,00 -597 535,00 0,00 -597 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 274 861,00 3 154 165,00 3 147 165,00 0,00 3 147 165,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 120 696,00 1 120 696,00 0,00 0,00

4 865 396,00 3 744 700,00 3 744 700,00 0,00 3 744 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 696,00 1 120 696,00 0,00 0,00

-597 535,00 -597 535,00 -597 535,00 0,00 -597 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 267 861,00 3 147 165,00 3 147 165,00 0,00 3 147 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 696,00 1 120 696,00 0,00 0,00

123 889 596,00 120 009 596,00 104 426 778,00 86 258 930,00 18 167 848,00 14 905 950,00 390 062,00 286 806,00 0,00 0,00 3 880 000,00 3 880 000,00 0,00 0,00

-133 455,00 -133 455,00 -121 975,00 -25 535,00 -96 440,00 0,00 -11 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 935,00 193 935,00 193 935,00 79 836,00 114 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 950 076,00 120 070 076,00 104 498 738,00 86 313 231,00 18 185 507,00 14 905 950,00 378 582,00 286 806,00 0,00 0,00 3 880 000,00 3 880 000,00 0,00 0,00

67 781 825,00 64 931 825,00 61 188 944,00 53 095 981,00 8 092 963,00 3 368 300,00 154 690,00 219 891,00 0,00 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00

-23 318,00 -23 318,00 -23 318,00 -16 259,00 -7 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 214,00 12 214,00 12 214,00 0,00 12 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 770 721,00 64 920 721,00 61 177 840,00 53 079 722,00 8 098 118,00 3 368 300,00 154 690,00 219 891,00 0,00 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00

34 666 032,00 33 636 032,00 26 665 763,00 20 547 763,00 6 118 000,00 6 800 000,00 103 354,00 66 915,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00

-108 409,00 -108 409,00 -96 929,00 -9 276,00 -87 653,00 0,00 -11 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 655,00 107 655,00 107 655,00 18 602,00 89 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 665 278,00 33 635 278,00 26 676 489,00 20 557 089,00 6 119 400,00 6 800 000,00 91 874,00 66 915,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00

6 068 842,00 6 068 842,00 6 036 824,00 2 905 882,00 3 130 942,00 0,00 32 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 652,00 12 652,00 12 652,00 0,00 12 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 081 494,00 6 081 494,00 6 049 476,00 2 905 882,00 3 143 594,00 0,00 32 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 794 885,00 5 794 885,00 3 255 528,00 3 255 528,00 0,00 2 539 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 234,00 61 234,00 61 234,00 61 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 856 119,00 5 856 119,00 3 316 762,00 3 316 762,00 0,00 2 539 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75056 Spis powszechny i inne

po zmianach 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 564,00 278 564,00 178 564,00 8 364,00 170 200,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 728,00 -1 728,00 -1 728,00 0,00 -1 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 836,00 276 836,00 176 836,00 8 364,00 168 472,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 311 791,00 24 311 791,00 16 680 608,00 7 072 562,00 9 608 046,00 775 000,00 6 856 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125 113,00 -125 113,00 -125 113,00 0,00 -125 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 652,60 147 652,60 25 113,00 0,00 25 113,00 0,00 122 539,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 334 330,60 24 334 330,60 16 580 608,00 7 072 562,00 9 508 046,00 775 000,00 6 978 722,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 550 200,00 3 550 200,00 3 550 200,00 0,00 3 550 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 450 200,00 3 450 200,00 3 450 200,00 0,00 3 450 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 587 746,00 1 587 746,00 1 577 424,00 955 877,00 621 547,00 0,00 10 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 608 246,00 1 608 246,00 1 597 924,00 955 877,00 642 047,00 0,00 10 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 992 109,00 6 992 109,00 6 941 877,00 6 116 685,00 825 192,00 0,00 50 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 113,00 -25 113,00 -25 113,00 0,00 -25 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 152,60 27 152,60 4 613,00 0,00 4 613,00 0,00 22 539,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 994 148,60 6 994 148,60 6 921 377,00 6 116 685,00 804 692,00 0,00 72 771,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637 601,00 637 601,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 636 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737 601,00 737 601,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 736 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 356 883,00 91 355 551,00 7 773 738,00 4 620 336,00 3 153 402,00 475 200,00 82 297 715,00 808 898,00 0,00 0,00 1 332,00 1 332,00 0,00 0,00

-49 264,00 -49 264,00 -49 264,00 -49 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 985,09 49 985,09 49 985,09 49 985,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 357 604,09 91 356 272,09 7 774 459,09 4 621 057,09 3 153 402,00 475 200,00 82 297 715,00 808 898,00 0,00 0,00 1 332,00 1 332,00 0,00 0,00

66 077 333,00 66 077 333,00 683 616,00 545 405,00 138 211,00 0,00 65 393 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 264,00 -49 264,00 -49 264,00 -49 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 264,00 49 264,00 49 264,00 49 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 077 333,00 66 077 333,00 683 616,00 545 405,00 138 211,00 0,00 65 393 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721,09 721,09 721,09 721,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721,09 721,09 721,09 721,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 033 485,00 7 196 550,00 6 510 050,00 2 719 050,00 3 791 000,00 640 000,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 1 836 935,00 836 935,00 1 000 000,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 500,00 500 500,00 500 500,00 0,00 500 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 533 485,00 7 696 550,00 7 010 050,00 2 719 050,00 4 291 000,00 640 000,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 1 836 935,00 836 935,00 1 000 000,00 0,00

640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 500,00 640 500,00 500,00 0,00 500,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 960 000,00 960 000,00 935 000,00 0,00 935 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 459 500,00 1 459 500,00 1 434 500,00 0,00 1 434 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 1 332,00

przed zmianą 1 332,00

zmniejszenie

0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

379 313 590,66 338 561 085,66 209 539 828,66 130 083 872,00 79 455 956,66 33 472 150,00 91 054 079,00 1 943 028,00 0,00 2 552 000,00 40 752 505,00 38 704 405,00 2 048 100,00 0,00

-1 040 662,00 -1 040 662,00 -1 029 182,00 -158 284,00 -870 898,00 0,00 -11 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 449 369,69 1 449 369,69 1 252 087,09 244 378,09 1 007 709,00 0,00 197 282,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 722 298,35 338 969 793,35 209 762 733,75 130 169 966,09 79 592 767,66 33 472 150,00 91 239 881,60 1 943 028,00 0,00 2 552 000,00 40 752 505,00 38 704 405,00 2 048 100,00 0,00

przed zmianą 20 952 524,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 20 952 524,00



Dział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą
Plan po zmianie

710 Działalność usługowa 0,00 308 000,00

Cmentarze 0,00 308 000,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

0,00 308 000,00

750 Administracja publiczna 746 796,00 824 243,00

Urzędy wojewódzkie 746 796,00 748 935,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

746 796,00 748 935,00

Spis powszechny i inne 0,00 75 308,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 75 308,00

852 Pomoc społeczna 515 610,00 538 149,60

Ośrodki pomocy społecznej 0,00 22 539,60

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 539,60

855 Rodzina 84 853 217,00 84 853 938,09

Karta Dużej Rodziny 0,00 721,09

Plan dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2021 

rok

załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 1045(54)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 26 lutego 2021 r.

721,09

85503 721,09

22 539,60

85219 22 539,60

22 539,60

2 139,00

75056 75 308,00

75 308,00

308 000,00

77 447,00

75011 2 139,00

Rozdział Zmiana

308 000,00

71035 308 000,00



Dział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą
Plan po zmianieRozdział Zmiana

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 721,09

86 154 655,00 86 563 362,69Razem: 408 707,69

721,09



Dział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą
Plan po zmianie

710 Działalność usługowa 0,00 308 000,00

Cmentarze 0,00 308 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 308 000,00

750 Administracja publiczna 746 796,00 824 243,00

Urzędy wojewódzkie 746 796,00 748 935,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 746 796,00 748 935,00

Spis powszechny i inne 0,00 75 308,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 74 743,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00

852 Pomoc społeczna 515 610,00 538 149,60

Ośrodki pomocy społecznej 0,00 22 539,60

3110 Świadczenia społeczne 0,00 22 539,60

855 Rodzina 84 853 217,00 84 853 938,09

Świadczenie wychowawcze 66 061 017,00 66 061 017,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376 093,00 417 177,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 419,00 77 592,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
8 032,00 9 039,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 414,00 9 150,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 721,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 602,25602,25

1 007,00

-49 264,00

85503 721,09

85501 0,00

41 084,00

7 173,00

85219 22 539,60

22 539,60

721,09

74 743,00

565,00

22 539,60

z dnia 26 lutego 2021 r.

75011 2 139,00

2 139,00

75056 75 308,00

71035 308 000,00

308 000,00

77 447,00

Rozdział Zmiana

308 000,00

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2021 

rok

załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 1045(54)21

Prezydenta Miasta Piły



Dział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą
Plan po zmianieRozdział Zmiana

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 104,07

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 14,77

86 154 655,00 86 563 362,69Razem: 408 707,69

104,07

14,77


